จ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 

๑๐๘๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน หลักลาย - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.๘๕+๗๐๐ - กม.๘๙+๓๒๕ จำนวน ๑ งาน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอห้างหุ้นส่วนจำกัด ดอนสถานการโยธา

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑๓,๒๐๘,๒๘๓.๗๐ บาท สิบสามล้านสองแสนแปดพันสองร้อยแปดสิบสามบาทเจ็ดสิบ

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงสตางค์  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๙๑,๗๑๖.๓๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๑๖

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

สุศักดิ์ ดาวลาม

(นายสุศักดิ์ ดาวลาม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒